e informó desconocer las actividades o tareas realizadas en las horas 
dejadas de laborar por no contar con los informes que acrediten dicho trabajo 

Finalmente, es importante precisar que la relaciona la que hace alusión la jefa de CAP, 
corresponde a ciento once {111), y setenta y tres (73) traba¡adores que laboraron los 
meses de agosto y setiembre de 2021 respectivamente y quienes no vendrían 
informando sus tareas o act1v1dades asignadas por sus ¡efes inmediatos por las horas 
de¡adas de laborar, lo que evitaría la supervisión del cumpuruentc de lo previsto en las